
Uchwała nr 40/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Celestynowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje  się  bezpłatnie  składniki  mienia  komunalnego  Samodzielnemu  Publicznemu  

    Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Celestynowie w celu wykonywania zadań statutowych.  

2. Składniki mienia komunalnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                   Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 40/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

przekazywanie środków trwałych między innymi do Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie należy do kompetencji Rady Gminy. 

Z uwagi na fakt, że środki trwałe wykazane w załączniku do niniejszej uchwały są ściśle 

związane z działalnością Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                        

w Celestynowie, przekazanie ich jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr 40/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 

Środki trwałe stanowiące mienie komunalne przekazywane Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

 

L.p. Nazwa składnika mienia 

komunalnego 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość Wartość 

1 Fotel Beskid z łapa 8/80/802 1 szt. 2.880,00 

2 Lampa szczelinowa affalometr  

Jawaka 
8/80/802 1 szt. 6.000,00 

3 Mikroskop 8/80/802 1 szt. 6.039,00 

4 Aparat ultrasonograficzny 21/III/1 1 szt. 49.962,61 

5 Butla 10 litrów 9/III/1 1 szt. 1.200,00 

6 Drukarka kolorowa 5/III/1 1 szt. 535,99 

7 Elektroda kondensatorowa 12/III/1 2 szt. 1.220,00 

8 Jednostka centralna-komputer 2/III/1 1 szt. 2.588,00 

9 Laser BIOSTYM 15/III/1 1 szt. 4.274,99 

10 Monitor kolorowy 4/III/1 1 szt. 615,01 

11 Nasadki kątowe 14/III/1 1 szt. 201,59 

12 Nasadki lustrzane 13/III/1 1 szt. 47,49 

13 Oprogramowanie 3/III/1 1 szt. 525,00 

14 Przewód pacjenta 10/III/1 2 szt. 976,00 

15 Ramię do elektrod 11/III/1 2 szt. 2.928,00 

16 Skaner do lasera 16/III/1 1 szt. 6.175,01 

17 Sonda zabiegowa 17/III/1 1 szt. 2.400,00 

18 Sonda zabiegowa 18/III/1 1 szt. 3.360,00 

19 Sonda zabiegowa 19/III/1 1 szt. 2.400,00 

20 Sonda zabiegowa 20/III/1 1 szt. 1.425,00 

21 Stolik elektryczny 8/III/1 1 szt. 2.245,02 

22 Stolik pod zestaw komputerowy 6/III/1 1 szt. 472,99 

23 Transformator  7/III/1 1 szt. 638,00 

24 Turbina 1/III/1 2 szt. 875,00 

Ogółem: 28 szt. 99.984,70 

 

 

 


